
SBB förvärvar 20,08 % av aktierna i JM –
JM blir intressebolag till SBB
Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ) (”SBB”) har idag förvärvat 13 975 000 aktier i JM
AB (publ) (”JM”) till en kurs om 326,30 kronor per aktie från OBOS, motsvarande 4,56 mdkr.
Transaktionen motsvarar 20,08 procent av aktier och röster i JM, som därmed blir ett
intressebolag till SBB. SBB:s förvaltningsresultat förväntas öka (baserat på JM:s resultat efter
skatt för perioden april 2020-mars 2021) med cirka 300 mkr på årsbasis som ett resultat av
förvärvet.

SBB är Nordens ledande samhällsbyggare och största fastighetsutvecklare med en
byggrättsportfölj om 42 000 lägenheter med en majoritet av byggrätterna i Nordens största
städer. Köpet av aktierna i JM tillför exponering mot ytterligare 37 300 lägenheter med en
majoritet i Stockholm och Uppsala.

”SBB:s fokus på bostäder och äldreboenden samt nyproduktion av bostäder, som den
samhällsbyggare vi är, blir ännu starkare genom denna affär. Vi är fortfarande bara i början på
SBB:s värdeskapande till sina aktieägare”, säger Ilija Batljan, VD och grundare av
Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ilija Batljan, VD och grundare av Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB, ilija@sbbnorden.se

Denna information är sådan information som Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ) är
skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades,
genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 7 juni 2021 kl. 08:55
CET.

Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ) (SBB) är Nordens ledande fastighetsbolag inom
social infrastruktur. Bolagets strategi är att långsiktigt äga och förvalta samhällsfastigheter i
Norden och hyresreglerade bostadsfastigheter i Sverige samt att bedriva ett aktivt
fastighetsutvecklingsarbete. Genom SBBs stora samhällsengagemang finner kommuner och
andra intressenter en långsiktig samarbetspartner i bolaget. Bolagets B-aktie (symbol SBB B)
och D-aktie (symbol SBB D) handlas på Nasdaq Stockholm, Large Cap. Mer information om
SBB finns på www.sbbnorden.se.

https://www.sbbnorden.se/

